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UGI FACULTAD DE ARQUITECTURA MEDELLIN3061Empresa :

ODC

ODC

OSE

OSE

4

5

6

7

 4,437,500

 1,953,683

 9,960,159

 9,960,159

Valor

23-NOV-20

23-NOV-20

26-NOV-20

27-NOV-20

Fecha
Elaborac.

EJE

GRB

GRB

GRB

Estado

900220487

901059386

1036930209

4518770

GRACOMAG S.A.S

PROCIME SAS

VILLADA RIOS MARIA ALEJANDRA

CASTRO MERA WILMAR EDGARDO

J

J

N

N

Nat.

 VRD ISAZA VIA
ANTIGUA HATILLO
BARBOSA

 Cl 10 SUR 50 FF
28 ED PRIMER
PLANO OF 306

 Cl 15 B 17 33

 TV 79 C 85 30 AP
1101

Direcciòn

8160116

71736616

21853441

21853441

ARIAS JARAMILLO YHAN PAUL

ECHAVARRIA LOPEZ CESAR
AUGUSTO

ARBOLEDA GUZMAN ELIZABETH

ARBOLEDA GUZMAN ELIZABETH

30-NOV-20

Fecha
 Inicio

23-NOV-20

23-NOV-20

26-NOV-20

27-NOV-20

Fecha
Celebrac.

30-NOV-20

Fecha
Perfeccion.

30-NOV-20

Fecha
Legalizac

04-DEC-20

Fecha
Terminac.

200000027050

200000027180

202010027614

202010027614

CONV MED 2020-APROVECHAMIENTO DE
LODOS DE FLOTACIÓN COMO
SUBPRODUCTO DE LA INDUS

CONV MED 2020- CONCENTRACIONES DE
TENSIÓN EN CONEXIONES PERNADAS DE
PLACAS ORTOT

DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DE
SOLUCIÓN DE INFRAESTRUCTURA CO-
CREADA PARA LA GES

DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DE
SOLUCIÓN DE INFRAESTRUCTURA CO-
CREADA PARA LA GES

COMPRA DE EQUIPO PARA LA EJEUCIÓN DEL
PROYECTO “APROVECHAMIENTO DE LODOS DE
FLOTACIÓN COMO SUBPRODUCTO DE LA
INDUSTRIA MINERA ANTIOQUEÑA PARA EL
DESARROLLO DE UN PROTOTIPO DE
PREFABRICADO CONSTRUCTIVO
COMPRA DE MATERIALES PARA EL
DESARROLLO DE ACTIVIDADES DEL PROYECTO
CONV MED 2020- CONCENTRACIONES DE
TENSIÓN EN CONEXIONES PERNADAS DE
PLACAS ORTOTRÓPICAS UHPC -HERMES 49584
PRESTACION DE SERVIVIOS PROFESIONALES
PARA REALIZAR LEVANTAMIENTO DE
INFORMACIÓN REQUERIDA PARA ELABORAR
DOCUMENTO DE CARACTERIZACIÓN SOCIO-
ECONÓMICA Y LA GESTIÓN COMUNITARIA DEL
AGUA DE LAS ÁREAS DE 
PRESTACION DE SERVICIOS  LEVANTAR LA
INFORMACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA PARA
LA COMPRENSIÓN DEL CONTEXTO DE POLÍTICA
PÚBLICA EN EL CUAL SE DESARROLLA LA
GESTIÓN DEL AGUA Y DEL RIESGO PARA EL
ÁREA DE IN
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